
Contacto

Teléfono +34 927514583
Correo Electrónico mancomunidad@sierradegata.es

Dirección Postal

Mayor, 3
(10850) Hoyos España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-05-2019 a
las 13:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Mancomunidad Integral de Municipios Sierra de Gata
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6y5cuilUB%2BSXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Actividades culturales para proyecto "Hacemos Sierra".

Presupuesto base de licitación
Importe 6.050 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.050 EUR.

Clasificación CPV
92300000 - Servicios de entretenimiento.

Plazo de Ejecución
Del 11/04/2019 al 11/04/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Asociación ALDABA, educación y Desarrollo Comunitario
Identificador empresa G10248359

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.050 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.050 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6y5cuilUB%2BSXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 11/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=63zl4YYzj48Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000004014590 |  2019-457736 | Tue, 14 May 2019 13:46:24:619 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
50192518415883279453845411227190696254 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=63zl4YYzj48SugstABGr5A%3D%3D

